
 

平成 29 年 11 月 1 日 

 

                         トライアングル少額短期保険株式会社 

                                

 

「自動車部品保険 パーツケア･パーツケアライト」 

お引受けできない自動車追加のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「自動車部品保険 パーツケア･パーツケアライト」は 2017 年 10 月 31 日をもってレクサス

全車種の新規契約の販売を終了いたしました。 

継続のご契約につきましても 2017 年 11 月 1 日以降に満期となる契約から販売を終了いた

します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

すとともに、これまでのご愛顧につきまして厚く御礼申し上げます。 

 

【お引受けできない自動車の例】 

1.「電気自動車・水素自動車・LPG 車・天然ガス車」 

2.ノーマルのスペックと異なるような改造車（コンピューター交換、ブーストアップ車等） 

 ただし、保安基準に適合していればドレスアップ車（エアロ、ローダウン）は改造車と

みなしません。 

3.コンプリートカー、国産メーカーの逆輸入車 

4.下記一覧に掲載の自動車 

メーカー 車種 型式 

レクサス 全車種  

日産 GT-R CBA-R35、DBA-R35 

三菱 ランサーエボリューション CBA-CZ4A 

スバル インプレッサ WRX STI CBA-GVB、CBA-GVF、CBA-GRF、CBA-GRB 

マツダ RX-8 ABA-SE3P、CBA-SE3P 

 

 

            以上 


